



PODUZEĆE ZA DIMNJAČARSKE RADOVE
I SANACIJU DIMNJAKA
„CAMINUS“ j.d.o.o.
JANKA JURKOVIĆA 5
42000 VARAŽDIN

Tel: 042/330-002
Mobitel: 091/546-74-21
091/202-80-09
info@caminus.hr
OIB: 06221600831

CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA - OPĆINA LANIŠĆE

ŠIFRA artikla	VRSTE USLUGE	JM	VPC	PDV 25%	MPC
167	ČIŠĆENJE DIMNJAKA , DIM. KANALA I PRIKLJUČNE CIJEVI DO 400 cm ² za domaćinstva - PRIZEMLJE I JEDNA ETAŽA	KOM	44,00 kn	11,00	55,00 kn
168	ČIŠĆENJE DIMNJAKA , DIM. KANALA I PRIKLJUČNE CIJEVI DO 400 cm ² za domaćinstva - PRIZEMLJE I DVIJE ETAŽE	KOM	62,00 kn	15,50	77,50 kn
169	ČIŠĆENJE DIMNJAKA , DIM. KANALA I PRIKLJUČNE CIJEVI DO 400 cm ² za domaćinstva - PRIZEMLJE I TRI ETAŽE	KOM	80,00 kn	20,00	100,00 kn
170	ČIŠĆENJE DIMNJACI , KANALI I PRIKLJUČNE CIJEVI DO PROMJERA 30 cm	m	18,00 kn	4,50	22,50 kn
171	ČIŠĆENJE DIMNJACI , KANALI I PRIKLJUČNE CIJEVI PROMJERA OD 30 cm DO 70 cm	m	21,00 kn	5,25	26,25 kn
172	ČIŠĆENJE DIMNJACI , KANALI I PRIKLJUČNE CIJEVI PROMJERA VIŠE OD 70 cm	m	23,00 kn	5,75	28,75 kn
173	ČIŠĆENJE DIMNJAKA , DIM. KANALA I PRIKLJUČNE CIJEVI DO 400 cm ² za domaćinstva - PRIZEMLJE I JEDNA ETAŽA - SA KROVA	KOM	66,00 kn	16,50	82,50 kn
174	ČIŠĆENJE DIMNJAKA , DIM. KANALA I PRIKLJUČNE CIJEVI DO 400 cm ² za domaćinstva - PRIZEMLJE I DVIJE ETAŽE - SA KROVA	KOM	93,00 kn	23,25	116,25 kn
175	ČIŠĆENJE DIMNJAKA , DIM. KANALA I PRIKLJUČNE CIJEVI DO 400 cm ² za domaćinstva - PRIZEMLJE I TRI ETAŽE - SA KROVA	KOM	120,00 kn	30,00	150,00 kn
176	ČIŠĆENJE DIMNJACI , KANALI I PRIKLJUČNE CIJEVI DO PROMJERA 30 cm - SA KROVA	m	27,00 kn	6,75	33,75 kn
177	ČIŠĆENJE DIMNJACI , KANALI I PRIKLJUČNE CIJEVI PROMJERA OD 30 cm DO 70 cm – SA KROVA	m	31,50 kn	7,88	39,38 kn
178	ČIŠĆENJE DIMNJACI , KANALI I PRIKLJUČNE CIJEVI PROMJERA VIŠE OD 70 cm – SA KROVA	m	34,50 kn	8,63	43,13 kn
179	ČIŠĆENJE ŠABIRAČA ČAĐI - DIMNJAKA KANALA DO 30 cm	KOM	10,00 kn	2,50	12,50 kn
180	ČIŠĆENJE ŠABIRAČA ČAĐI - DIMNJAKA KANALA - CIJEVI OD 30 DO 70 cm	KOM	15,00 kn	3,75	18,75 kn
181	ČIŠĆENJE ŠABIRAČA ČAĐI KOTLOVA, PEĆI OKNA	KOM	20,00 kn	5,00	25,00 kn
182	ČIŠĆENJE ŠABIRAČA ČAĐI U DOMAĆINSTVIMA	KOM	12,00 kn	3,00	15,00 kn
183	ČIŠĆENJE ZAČAĐENE (UPRLJANE) POVRŠINE - MEHANIČKI	m ²	15,00 kn	3,75	18,75 kn
184	ČIŠĆENJE ZAČAĐENE (UPRLJANE) POVRŠINE - MEHANIZIRANO	m ²	22,00 kn	5,50	27,50 kn
185	ČIŠĆENJE ZAČAĐENE (UPRLJANE) POVRŠINE – KEMIJSKI (+ UTROŠAK KEMIKALIJA)	m ²	33,00 kn	8,25	41,25 kn
186	ČIŠĆENJE ŠTEDNJAKA ILI PEĆI NA KRUTA GORIVA - MALI	KOM	40,00 kn	10,00	50,00 kn
187	ČIŠĆENJE ŠTEDNJAKA ILI PEĆI NA KRUTA GORIVA - VEĆI	KOM	60,00 kn	15,00	75,00 kn
188	ČIŠĆENJE ŠTEDNJAKA ILI PEĆI NA TEKUĆE GORIVO	KOM	70,00 kn	17,50	87,50 kn

189	ČIŠĆENJE PEČI ZA CENTRALNO GRIJANJE NA KRUTA ILI TEKUĆA GORIVA DO 58 kW	KOM	115,00 kn	28,75	143,75 kn
190	MEHANIČKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA OD 58 kW	KOM	115,00 kn	28,75	143,75 kn
191	MEHANIČKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA OD 59 kW DO 200 kW	KOM	260,00 kn	65,00	325,00 kn
192	MEHANIČKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA OD 201 kW DO 400 kW	KOM	360,00 kn	90,00	450,00 kn
193	MEHANIČKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA OD 401 kW DO 700 Kw	KOM	540,00 kn	135,00	675,00 kn
194	MEHANIČKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA OD 701 kW DO 1500 kW	KOM	890,00 kn	222,50	1112,50 kn
195	MEHANIČKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA OD 1501 kW DO 3000 kW	KOM	1200,00 kn	300,00	1500,00 kn
196	MEHANIČKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA PREKO 3000 kW	1 kW	1,00 kn	0,25	1,25 kn
197	MEHANIZIRANO I KEMIJSKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr.sredstva DO 58 kW	KOM	161,00 kn	40,25	201,25 kn
198	MEHANIZIRANO I KEMIJSKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr.sredstva OD 59 DO 200 kW	KOM	364,00 kn	61,00	455,00 kn
199	MEHANIZIRANO I KEMIJSKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr.sredstva OD 201 DO 400 kW	KOM	504,00 kn	126,00	630,00 kn

200	MEHANIZIRANO I KEMIJSKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr.sredstva OD 401 DO 700 kW	KOM	756,00 kn	189,00	945,00 kn
201	MEHANIZIRANO I KEMIJSKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr.sredstva OD 701 DO 1500 kW	KOM	1246,00 kn	311,50	1557,50 kn
202	MEHANIZIRANO I KEMIJSKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr.sredstva OD 1501 DO 3000 kW	KOM	1680,00 kn	420,00	2100,00 kn
203	MEHANIZIRANO I KEMIJSKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr.sredstva PREKO 3000 kW	1 kW	1,40 kn	0,35	1,75 kn
204	KONZERVIRANJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr.sredstva DO 58 kW	KOM	161,00 kn	40,25	201,25 kn
205	KONZERVIRANJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr.sredstva OD 59 DO 200 kW	KOM	364,00 kn	61,00	455,00 kn
206	KONZERVIRANJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr.sredstva OD 201 DO 400 kW	KOM	504,00 kn	126,00	630,00 kn
207	KONZERVIRANJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr.sredstva OD 401 DO 700 kW	KOM	756,00 kn	189,00	945,00 kn
208	KONZERVIRANJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr.sredstva OD 701 DO 1500 kW	KOM	1246,00 kn	311,50	1557,00 kn
209	KONZERVIRANJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr.sredstva OD 1501 DO 3000 kW	KOM	1680,00 kn	420,00	2100,00 kn
210	KONZERVIRANJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.1 uvećava se za 40% + kemikalija i dr.sredstva PREKO 3000 kW	1 kW	1,40 kn	0,35	1,75 kn
211	ČIŠĆENJE TERMOKENI I SLIČNI GRIJAČI 300 kW	KOM	180,00 kn	45,00	225,00 kn
212	MEHANIČKO ČIŠĆENJE PEKARSKIH PEČI	KOM	430,00 kn	107,50	537,50 kn
213	TERMOTEHNIČKA MJERENJA RADA KOTLOVA SA IZDAVANJEM PISMENOG NALAZA O ISPRAVNOSTI – ZA INSPEKCIJSKE SLUŽBE PO LOŽIŠTU (KOTLU) DO 300 kW	KOM	325,00 kn	81,25	406,25 kn
214	TERMOTEHNIČKA MJERENJA RADA KOTLOVA SA IZDAVANJEM PISMENOG NALAZA O ISPRAVNOSTI – ZA INSPEKCIJSKE SLUŽBE PO LOŽIŠTU (KOTLU) OD 301 DO 500 kW	KOM	385,00 kn	96,25	481,25 kn
215	TERMOTEHNIČKA MJERENJA RADA KOTLOVA SA IZDAVANJEM PISMENOG NALAZA O ISPRAVNOSTI – ZA INSPEKCIJSKE SLUŽBE PO LOŽIŠTU (KOTLU) OD 501 kW NA VIŠE	KOM	520,00 kn	130,00	650,00 kn

216	PROVJERA ISPRAVNOSTI PRIKLJUČKA KOD DIMNJAKA ILI LOŽIŠTA	KOM	48,00 kn	12,00	60,00 kn
217	PREGLED LOŽIŠTA (KOTLOVA) SA IZDAVANJEM DIMNJAČARSKOG NALAZA O ISPRAVNOSTI - PO LOŽIŠTU DO 300 kW	KOM	390,00 kn	197,50	487,50 kn
218	PREGLED LOŽIŠTA (KOTLOVA) SA IZDAVANJEM DIMNJAČARSKOG NALAZA O ISPRAVNOSTI - PO LOŽIŠTU OD 301 DO 500 kW	KOM	462,00 kn	115,50	577,50 kn
219	PREGLED LOŽIŠTA (KOTLOVA) SA IZDAVANJEM DIMNJAČARSKOG NALAZA O ISPRAVNOSTI - PO LOŽIŠTU OD 501 kW NA VIŠE	KOM	624,00 kn	156,00	780,00 kn
220	KONTROLA PRIKLJUČNIH CIJEVI, VENTILACIJSKIH KANALA DJELOTVORNOSTI DIMNJAKA SENZOROM I IZDAVANJE NALAZA - PLINSKE PEĆI, KALIJEVE PEĆI NA PLIN	KOM	18,00 kn	4,50	22,50 kn
221	KONTROLA PRIKLJUČNIH CIJEVI, VENTILACIJSKIH KANALA DJELOTVORNOSTI DIMNJAKA SENZOROM I IZDAVANJE NALAZA - PLINSKI PROTOČNI I KOMBINIRANI BOJLER	KOM	21,50 kn	4,30	25,80 kn
222	KONTROLA PRIKLJUČNIH CIJEVI, VENTILACIJSKIH KANALA DJELOTVORNOSTI DIMNJAKA SENZOROM I IZDAVANJE NALAZA - DRUGA PLINSKA LOŽIŠTA (KOTAO) SNAGE DO 58 kW	KOM	64,00 kn	16,00	80,00 kn
223	KONTROLA, PREGLED ILI ČIŠĆENJE DIMNJAKA ILI VENTILACIJE SA SENZOROM S IZDAVANJEM NALAZA O ISPRAVNOSTI ZA NEPROIZVODNE DJELATNOSTI – ZA DIMNJAK DO 5 m	KOM	125,00 kn	31,25	156,25 kn
224	KONTROLA, PREGLED ILI ČIŠĆENJE DIMNJAKA ILI VENTILACIJE SA SENZOROM S IZDAVANJEM NALAZA O ISPRAVNOSTI ZA NEPROIZVODNE DJELATNOSTI – SVAKA SLIJEDEĆA ETAŽA	KOM	80,00 kn	20,00	100,00 kn
225	KONTROLA, PREGLED ILI ČIŠĆENJE DIMNJAKA ILI VENTILACIJE SA SENZOROM S IZDAVANJEM NALAZA O ISPRAVNOSTI ZA PROIZVODNE DJELATNOSTI – ZA DIMNJAK DO 5 m	KOM	187,50 kn	46,88	234,38 kn
226	KONTROLA, PREGLED ILI ČIŠĆENJE DIMNJAKA ILI VENTILACIJE SA SENZOROM S IZDAVANJEM NALAZA O ISPRAVNOSTI ZA PROIZVODNE DJELATNOSTI – SVAKA SLIJEDEĆA ETAŽA	KOM	120,00 kn	30,00	150,00 kn
227	KONTROLA ILI ČIŠĆENJE DIMOVODNIH ILI VENTILACIJSKIH KANALA SA IZDAVANJEM NALAZA O ISPRAVNOSTI ZA DOMAĆINSTVO -PRIZEMLJE	KOM	120,00 kn	30,00	150,00 kn
228	KONTROLA ILI ČIŠĆENJE DIMOVODNIH ILI VENTILACIJSKIH KANALA SA IZDAVANJEM NALAZA O ISPRAVNOSTI ZA DOMAĆINSTVO – SVAKA SLIJEDEĆA ETAŽA	KOM	80,00 kn	20,00	100,00 kn
229	PONOVNI PREGLED KOD NEISPRAVNOG DIMNJAKA ILI VENTILACIJSKOG KANALA ZA DOMAĆINSTVO -PRIZEMLJE	KOM	108,00 kn	27,00	135,00 kn
230	PONOVNI PREGLED KOD NEISPRAVNOG DIMNJAKA ILI VENTILACIJSKOG KANALA ZA DOMAĆINSTVO – SVAKA SLIJEDEĆA ETAŽA	KOM	72,00 kn	18,00	90,00 kn
231	NORMA SAT ZA SVAKOG DJELATNIKA – ISPALJIVANJE DIMNJAKA	1h	60,00 kn	15,00	75,00 kn
232	NORMA SAT ZA SVAKOG DJELATNIKA – ODČEPLJIVANJE DIMNJAKA	1h	60,00 kn	15,00	75,00 kn
233	NORMA SAT ZA SVAKOG DJELATNIKA – NADZORNO VJEŠTAČENJE ILI KONZULTACIJE	1h	60,00 kn	15,00	75,00 kn
234	NAKNADNI DOLAZAK PO POZIVU STRANKE	1h	60,00 kn	15,00	75,00 kn
235	KONTROLA PROJEKTA KOTLOVNICE SA NALAZOM O ISPRAVNOSTI PO KOTLU DO 500 kW	KOM	670,00 kn	167,50	837,50 kn
236	KONTROLA PROJEKTA KOTLOVNICE SA NALAZOM O ISPRAVNOSTI PO KOTLU OD 501 DO 1500 kW	KOM	1200,00 kn	300,00	1500,00 kn
237	KONTROLA PROJEKTA KOTLOVNICE SA NALAZOM O ISPRAVNOSTI PO KOTLU PREKO 1500 kW	KOM	1750,00 kn	437,50	2187,50 kn
238	ATEST O ISPRAVNOSTI DIMNJAKA ILI VENTILACIJSKOG KANALA ZA TEHNIČKI PREGLED OBJEKTA (KOD NOVOGRADNJE) – PRIZEMLJE DO 5 m	KOM	650,00 kn	162,50	812,50 kn
239	ATEST O ISPRAVNOSTI DIMNJAKA ILI VENTILACIJSKOG KANALA ZA TEHNIČKI PREGLED OBJEKTA (KOD NOVOGRADNJE) – SVAKA SLIJEDEĆA ETAŽA	KOM	80,00 kn	20	100,00 kn
240	ATEST O ISPRAVNOSTI DIMNJAKA ILI VENTILACIJSKOG KANALA ZA TEHNIČKI PREGLED OBJEKTA (KOD NOVOGRADNJE) POSLOVNI PROSTORI – PRIZEMLJE DO 5 m	KOM	975,00 kn	243,75	1218,75 kn
241	ATEST O ISPRAVNOSTI DIMNJAKA ILI VENTILACIJSKOG KANALA ZA TEHNIČKI PREGLED OBJEKTA (KOD NOVOGRADNJE) POSLOVNI	KOM	120,00 kn	30,00	150,00 kn

	PROSTORI– SVAKA SLIJEDEĆA ETAŽA				
242	SNIMANJE UNUTRAŠNOSTI DIMOVODNOG ILI VENTILACIJSKOG KANALA SA SPECIJALNOM KAMEROM (obavezno kod ispaljivanja dimnjaka)	kom	450,00 kn	112,50	562,50 kn
243	CIJENA ZA JEDAN NORMA SAT ZA SVAKOG DJELATNIKA VAN OVOG CIJENIKA - RADNIM DANOM	1h	60,00 kn	15,00	75,00 kn
244	CIJENA ZA JEDAN NORMA SAT ZA SVAKOG DJELATNIKA VAN OVOG CIJENIKA – NERADNIM DANOM, BLAGDANOM ILI PO POSEBNOM NALOGU KOMUNALNOG REDARA	1h	85,00 kn	21,25	106,25 kn

Korisnici dimovodnih objekata dužni su dopustiti i omogućiti njihovo čišćenje i nadzor radnim danom u vremenu od 07.00 do 15.00 sati.

Cjenik je sastavni dio Ugovora o koncesiji za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Općine Lanišće.